

BHL Entreprise ApS
Rodsøvej 9, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 83 88 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2022.

Else Kristine Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHL Entreprise ApS
Rodsøvej 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 29 83 88 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Else Kristine Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og servicevirksomhed, herunder arbejdsudleje samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 200.312 kr. mod 358.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.493 kr. mod 237.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	200.312	358.241
1 Personaleomkostninger	-110.000	-50.000
Driftsresultat	90.312	308.241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.386	-113
Resultat før skat	87.926	308.128
3 Skat af årets resultat	-21.433	-71.042
Årets resultat	66.493	237.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.493	237.086
Disponeret i alt	66.493	237.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
Tilgodehavender i alt	0	125.000
Likvide beholdninger	678.745	561.673
Omsætningsaktiver i alt	678.745	686.673
Aktiver i alt	678.745	686.673

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	283.369	216.875
Egenkapital i alt	533.369	466.875
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.433	70.948
Anden gæld	125.943	148.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.376	219.798
Gældsforpligtelser i alt	145.376	219.798
Passiver i alt	678.745	686.673

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	-20.210	229.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>237.085</u>	<u>237.085</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	216.875	466.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.494</u>	<u>66.494</u>
	<u>250.000</u>	<u>283.369</u>	<u>533.369</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>110.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.386</u>	<u>113</u>
	<u>2.386</u>	<u>113</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.614	67.958
Regulering af tidligere års skat	0	94
Beregnet tillæg	<u>819</u>	<u>2.990</u>
	<u>21.433</u>	<u>71.042</u>
